MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS​ PANAMBI

EDITAL Nº 06/2021, de 26 de janeiro de 2021.

Referente ao Edital 126/2020 de 28 de dezembro de 2020.

O DIRETOR GERAL PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – ​CAMPUS PANAMBI, nomeado pela
Portaria nº 419/2020, de 30 de novembro de 2020, publicado no DOU de 01 de
novembro de 2020, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na
Lei Nº 8.745/93, ​torna pública a composição das BANCAS EXAMINADORAS para
o Processo de Seleção Simplificado de PROFESSOR SUBSTITUTO para atuar no
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, área de LICENCIATURA EM CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS e PEDAGOGIA.

1. BANCAS EXAMINADORAS

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS:

Membros da Banca Examinadora :

Marília Wortmann Marques - (Titular Docente 1)
Abel Bemvenuti - (Titular Docente 2)

Beatris Gattermann​ - (Titular Docente 3)

Rudião Rafael Wisniewski - (Suplente 1)
Flavia Oliveira Junqueira - ​(Suplente 2)

PEDAGOGIA:

Membros da Banca Examinadora:

Fabiane Lasta Beck Pires (Titular Docente 1)
Mônica de Souza Trevisan (Titular Docente 2)

Daniela Medeiros (Titular Docente 3)
Marli Simionato Possebon (Suplente 1)

Larissa de Lima Alves Monteiro (Suplente 2)

Panambi, 26 de janeiro de 2021.

Jorge Alberto Lago Fonseca

Diretor Geral Pro Tempore

Portaria nº 419/2020